
UCHWAŁA NR VI/47/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do budowy budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz 
z zagospodarowaniem  terenu na działkach  oznaczonych  nr ew. 957/4, 956/4, 955/4, 933, 932/1 obręb 

Rząśnia, gmina Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit e  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z  2019 r. poz. 506),  Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do budowy budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni wraz z zagospodarowaniem 
terenu na działkach oznaczonych nr ewid. 957/4, 956/4, 955/4, 933, 932/1 obręb Rząśnia, gmina Rząśnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: C709E2F9-7C5D-4243-BBA1-4190B542D204. Podpisany Strona 1




